JIMMOHabl

Numonapg MperndpyT-poaMapMH 300mn
NIuMmorang MaTa-Mapakyus 300mn
NTumonap Nuua Konaga 300mn

pecTopaH /U

JIaBKd

bBesankoronbHble HAIIUTKA

Mopc 200man /in 90p /450p

KMRORBEHMHBIN, CONENUIOBEN, CMOPOAMHOEEIN,
ArOAMBIN C NPAROC TRMM

Opewr anenbCHHOBBLIMN 200mn
®pew rpeAnPpyTOBBIN 200mn
Ppewr MOPKOBHBIA 200mn
Ppewr MOpPKOBHO-CeNblepeeBhiN 200mn
Ppews A6NMOYHBLIN 200mn
$pews aHaHACOBLINA 200mn
Bona CypaxuBa S00Mm
Bopa TaTEM S00mn
Koka-xona 330Mn

CoK B aCCOpPTHMEHTe 200mn

270p
Z70p
270p
270p
270p
400p

250p
170p

280p
280p



PECTOPAH J 1 jy JIaBK4d

IlIacThl M pU3OTTO

Kap6oHapa 520p.
CriareTTy ¢ MPpaMOpPHOM rOBAAMHON

U 6enbiMu rpubamMu 670p.
[TacTa c nococeMm

B CIIMBOYHOM CcoOycCe 730p.
[IleHHe ApabbsiTa C KpeBeTKaMu 690p.
PU30TTO C yTKOM 580p.
YepHOE pM30TTO C KaJIbMapoM 630p.

PusoTTO C 6eneiMu rpubamMu 640p.



3aBTpaKu

Kauwa c srogaMu Ha Bb160p
(oBCcsAIHAA, pUCOBas)

Ha BOAe, MONOoOKe

Ha KOKOCOBOM MONOKe

AHTTIMUCKUHA 3aBTPaK
AUYHULA 13 ABYX AWUL, dacons,
OXOTHUYbA Konbacka

AMYHMUILIA U3 TPEeX AUL]
NoAA@eTcA C XpyCTALMM TOCTOM
W CNWBOYHbBIM Macnom

dpaHLy3CKUM OMIIET
TOMaThl

WamMnNUMHbOHbI

Cbip

6eKoH

BeTYMHAE

nyK

3eneHb

CBIpHMKMU C BULIHEBBIM BapeHbeM

M CMeTaHOM
Anio beHeaMKT ¢ 6pUOLIB
IIpaHUK C 6€eKOHOM

IpaHuK C 510coceM criabom conu
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270p.
330p.

360p.

230p.

230p.
60p.
60p.
60p.
60p.
60p.
25p.
25p.

350p.
370p.
255p.
340p.



['opsayee

Cynak c TepMHOM

M3 LIBETHOM KaIlyCThl 630p.
Jlocock ¢ MyKOM Iopen

¢aplIpoBaHHBIM KpeBeTKaMH 890p.
CTeMK TYHILIa Ha IpUe 840p.
YTuHadA rpyaka c patatyem 710p.
[TenbMeHU fOMALIHME 450p.
Monsa-ke6ab U3 6apaHMHEBL

C COYCOM aJKMKa 560p.
AA3BIK ¢ TprOodQenbHBIM Iope 790p.
['oBsigMHA C COyCOM

13 6enelx rpuboB 890p.
ToMmneHble LeYKH C ITIope 670p.
BedcTporaHoB 670p.
Crenk Pubanu (100 rp.) 760p.
Crenk lllaTo6puaH

C TOMaTHBIM COYCOM 890p.
CBHMHasA LIesd TPUITb C rpubaMu 660p.

bByprep ¢ MpaMOpPHOM F'OBSIMHOM 710p.

byprep ¢ TOMJIEHHOM rOBAOMHOMU
M1 OeKOHOM 770p.

pecTopaH / u JJ maBKa



CyLn

Cy1uu ¢ j1ococeM 170p.
Cyuu c yrpeM 190p.
Cyuiy ¢ KpeBeTKOM 170p.
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PECTODPAH 4 M g JIaBKa

CYI.LII/I 3alle9YeHHDble

CyLIu c ytococeM 200p.
CyLiu c yrpemMm 210p.
CyLUM C KPEeBETKOM 200p.



CarnaTthl

OBouIHOM canar

C MACNOM

CO CMETAHOM

C FPY3IMHCKON 3anpasxkon

Canart c 6aKnaxaHoM
M coycoM CBUT UMMM

CanaT c ne4yeHOH CBEKITOMN

H KO3BMM ChIpOM

Tennuli canaTt c OBOLIAMM

Ha rpune

Canar ¢ nococem cnabou conu

Canat ¢ rpefeilikoM ¥ KanbMapoM

Llesapb ¢ KpeBeTKaMM

Llesapb c HEXHOM KYPHHOM IPYAKON

CanaTt c UBINNeHKOM Ha rpune

H opexXoBbIM COYCOM

CanaTt ¢ KypMHOM NMeYeHblo

OnuBbe 2.0

CanaT Cc onleHMHOH
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pecTopaH/u

['opaume 3aKyCKH

360p.

410p.

410p.

360p.
G40p.
690p.
660p.
520p.

520p.
420p.
490p.
610p.

JIaBKd

BpyckeTTa ¢ nmococeM craboy COnu
BpyckeTTa ¢ ChIpOKOITYEeHOM YTKOM
BEpyckeTTa ¢ KpeBeTKaMu

BpyckeTTa C TeNATUHON
U TPrOQeNbHOM MacTon

I'peHKM C CBIPOM U YeCHOKOM
CrIpHBI€ Mano4YKu

KpeBeTKkM TeMnypa

['pebelIoK ¢ MyCCOM M3 KalITaHOB

370p.
310p.
370p.

350p.
200p.
310p.
710p.
650p.



Be3ankoroybHble KOKTeUIIA

Love is

FrmuuaTBEeHH

MoxuTo

CMy3M TpONMYeCKHM
MunKuwenk

[opssYyMe HaIUTKHA

pecTopaH /u

JIaBKa

SCIpecco
AMEpHKAHO
KanyauHo

NatTe MakKnaTo
Kpacusii wai
Jenensi wan
HacMWHOBLIN Y8R
Ynywu

Hubuprnin

ANBNHRCKMRA rMUETBERH

NMunobBbik Mea
Noproguuo

Tpasawol chbop TaeHBIN
Hean-qai co cMOpoIMHON
TpaBawoR cBop AnTalicKuRt
Bapap Manuuopfi

Bapap ofinenuxoBbif

Bapap BMIIHEBLIN

3

§5533333333388333

300p
300p
300p
250p
220p



pecTopaH /¥

IleTCcKOe MeH10
no 14 net

JIaBKad

KypmHBIM 6YJIBOH C KHEJIAIMMU
M BepMULIENbLO

CnareTTH C CBIPOM

BUTOUYKM M3 MHOEUKU
CO CMeTaHHBIM COYCOM M ITOpe

Cypak ¢ MMKCOM OBOLIEM Ha napy

Harrercel KypuHble
C KMCJIO-CTIafKUM COYCOM

MuHM nuiua

230p.
250p.

360p.
390p.

260p.
350p.



3aKyCKH

OnuBkHM 270p
BaneHble TOMaTEL 210p
CeipHas Tapenka 670p
[MawreT M3 NeYeHH LEINNEeHKa 350p
TapTap u3 roBAiMHLI 480p.
TapTap M3 nococs 510p.
AHTHINIACTH 810p
Phi6HOE accopTH 710p : ¥

NoOCOCE, NANTYC, MAacnNAHaA PhiGa

PECTOPAH 4/ 1 gy JIaBKd

CyIbl

KypuHBIM 6ybOH C NTanuon
W ANULOM 360p

ToMaTHBIM CYIl C MOPENnpoayKTaMu 570p
KpeM-cyn M3 ThIKBbBI C KpeBETKaM¥  460p
Boply ¢ roBAAMHON 350p
ConsHka 390p
ToMm amM 420p.



[laHasuga

OBOLIHbIE CIIPUHT-POJIJIbL
[Toke c KpeBeTKOM

[Ioke c nmococeMm

[Toxe c yrpemMm

Muzauu B CIMBOYHOM COyCe
Mupauu criaucu
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pecTopaH /U

JIaBKd

250p.
430p.
450p.
450p.
540p.
540p.



IlecepThl

YnuakeMK U3 MaHTO ¥ MapaKyuu
Bynouka lly
AHHa [laBnoga

SA6JIOYHBIMA TUPOT
C COJIEHOM Kapamerblo

[loxkonagubiX GoHAAH
MopoxxeHoe 1 copbeThl
TopT Ha 3aka3s (1kr.)

pecTopaH /u

350p.
350p.
380p.

400p.
400p.
150p.
2000p.

JIaBKa



Xie6bHast KOp3uHA

XnebHasa KOp3uHa
C CBIPHBIM MYCCOM 260p

dokayya 250p.
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peCTOpPaH / U gy JiaBKa

['apHUpEBL

KapTodenbHoe mope 170p.
$pu 170p.
$pu 13 baTaTa 240p.

MuHu KapTodenb ¢ po3MapUuHOM 230p.
OBoOLM I'PHUIIB 270p.



